
Leomar Rohde▪  n 	
d isztis.  FL PREFEITO DO MUNICÍPIO 

LJ  

Wsto 

PU13,..AD NO DIÁRIO OH 
ir 	las . 	r43.. 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 219, DE 17 DE MAIO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e considerando o Teste Seletivo 001/2019, e o Edital n2  
001/2019 Item 10.1.1, bem como a Ata da Sessão Publica n2  001/2019, 

RESOLVE 

COMUNICAR que após convocados para a Sessão Publica de distribuição de aulas, 

conforme Edital de Convocação para Sessão Pública N2. 001/2019, os candidatos abaixo 

relacionados, NÃO COMPARECERAM na respectiva Sessão Publica, ficando 

automaticamente eliminados do Processo Seletivo em questão, sendo: 

PROFESSOR 

CLASSIF. NOME EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

072  Simoni Cristiani Weber 001/2019 

092  Juliana Venancio Justino Franciosi 001/2019 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASSIF. NOME EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

0 g Tania Depiné Bocassanta 001/2019 

052  Sandra Beuren de Matos 001/2019 

082  Joice Ines Maldaner Spada 001/2019 

PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 

CLASSIF. NOME EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

012  Lizandra Maria Schneider Schawarz 001/2019 

022 Iris Reimann Pufal 001/2019 

Art. 2.2  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 17 de maio de 2019. 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001

